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栃木県公報目録
番号 件 名 　　　 公　報

発行日
公報
番号 ページ

平成27年３月16日　月曜日

　

規　　　　　 則

 1 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律施行
  細則の一部改正 2.20 2657 129

告　　　　　 示

 33 保安林皆伐面積の許容限度の公表 2.2 号外３ 1
 34 道路の供用開始 2.3 2652 81
 35 予定保安林 2.6 2653 87
 36 公印の作成 2.10 2654 97
 37 森林病害虫等防除法第５条第１項の規定による同法第３条第１項第５号
  に規定する命令 同 同 97
 38 介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定 同 同 98
 39 介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定 同 同 99
 40 介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定 同 同 99
 41 道路の区域の変更 同 同 100
 42 道路の供用開始 同 同 101
 43 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指
  定自立支援医療機関の指定 2.13 2655 115
 44 特定計量器の定期検査の実施 同 同 115
 45 道路の区域の変更 同 同 118
 46 道路の供用開始 同 同 118
 47 栃木県景観条例第31条第１項の規定による区域の指定に関する告示の一
  部改正 2.17 2656 123
 48 公印の廃止 同 同 123
 49 地籍調査の成果の認証 同 同 123
 50 廃川敷地 同 同 124
 51 予定保安林 2.20 2657 130
 52 解除予定保安林 同 同 130
 53 農用地利用配分計画の認可 同 同 130
 54 道路の区域の変更 同 同 136
 55 道路の供用開始 同 同 137
 56 木材業者登録簿の記載の変更 2.24 2568 139
 57 都市計画の変更及び図書の縦覧 同 同 139
 58 栃木県青少年健全育成条例による有害図書類の指定 同 号外４ 1
 59 栃木県自然環境保全地域の指定 同 号外５ 1
 60 栃木県自然環境保全地域に関する保全計画の概要 同 同 2
 61 栃木県自然環境保全地域の特別地区の指定 同 同 3
 62 栃木県自然環境保全地域の野生動植物保護地区の指定 同 同 3
 63 道路の区域の変更 2.27 2659 141
 64 道路の供用開始 同 同 142

平成27年２月
定期　第2652号～第2659号
号外　第３号～第６号
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公　　　　　 告

 ○ 開発行為の工事完了 2.3 2652 81
 ○ 平成27年度栃木県立産業技術専門校訓練生の募集 2.6 2653 88
 ○ 県営土地改良事業の工事完了 同 同 92
 ○ 平成26年度林業種苗生産事業者講習会の実施 2.10 2654 102
 ○ 土地改良区役員の退就任 同 同 102
 ○ 都市計画の構想に関する公聴会の開催 同 同 103
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 109
 ○ 特定非営利活動法人の設立の認証の申請 2.13 2655 119
 ○ 栃木県収入証紙売りさばき場所の変更 同 同 119
 ○ 建設業者の監督処分 2.17 2656 124
 ○ 公共測量の実施 同 同 125
 ○ 公共測量の終了 同 同 125
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 125
 ○ 土地改良区連合役員の退任 2.20 2657 137
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 137
 ○ 栃木県収入証紙売りさばきの廃止 同 同 138
 ○ 県営土地改良事業に係る換地処分 2.24 2658 140
 ○ 都市計画変更図書の写しの縦覧 同 同 140
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 140
 ○ 農用地利用配分計画の縦覧等 2.27 2659 143
 ○ 土地区画整理事業の換地処分の届出 同 同 144
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 144
 ○ 都市計画事業の施行 同 同 144
 ○ ２級建築士試験及び木造建築士試験の実施 同 同 145

教 育 委 員 会

告示 3 有形文化財の指定 2.27 2659 147

選挙管理委員会

告示 18 公職選挙法第161条第１項第３号の規定に基づく個人演説会、政党演説会
  又は政党等演説会の施設の指定の取消し 2.3 2652 82
同 19 栃木県選挙事務等取扱規程の一部改正 2.27 2659 147
同 20 不在者投票を行うことができる施設の指定 同 同 147
同 21 不在者投票を行うことができる施設の指定の取消し 同 同 148
同 22 不在者投票を行うことができる施設の名称等の変更 同 同 148

監  査  委  員

告示 1 監査結果の公表 2.10 2654 109
同 2 監査の結果に基づく措置状況の公表 同 同 112

警　 察　 本　 部

訓令 1 栃木県警察事務決裁規程の一部改正 2.20 2657 138
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発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

告示 1 口頭により開示請求を行うことができる保有個人情報 2.27 号外６ 1

調 達 等 公 告

 ○ 入札公告（特定調達公告）  2.3 2652 82
 ○ 同 同 同 83
 ○ 入札公告 同 同 85
 ○ 入札公告（特定調達公告） 2.6 2653 93
 ○ 入札公告 2.10 2654 113
 ○ 入札公告（特定調達公告） 2.13 2655 119
 ○ 同 2.17 2656 126
 ○ 入札公告 2.27 2659 149
 ○ 同 同 同 149
 ○ 同 同 同 150
 ○ 同 同 同 151
 ○ 落札者等の公示 同 同 152
 ○ 同 同 同 153
 ○ 同 同 同 153
 ○ 同 同 同 153

正 誤

 ○ 第2654号中  2.20 2657 138


